| ~—7
CoNnwy

CYNGOR BWRDEISTREF SIROL
COUNTY BOROUGH COUNCIL

Cyngor Bwrdeistref Sirol Conwy County Borough Council
Amserlen / Timetable

Rhif Cytundeb / Contract Number: C26

Ysgol a Wasanaethir / School Served: Coleg Meirion-Dwyfor, Glynllifon

Amserlen/Timetable

Y.B./ AM Y.P./PM
Mon | Tues | Wed | Thurs| Fri Mon | Tues | Wed | Thurs| Fri
Betws y Coed, Railway 07:25| 07:25| 07:25| 07:25| 07:25| |COle8 Meirion-Dwyfor, -1 - 26| 16:30| 15:00| 16:30| 15:00
Station Glynllifon
Lanrwst, 07:35| 07:35| 07:35| 07:35| 07:35| |Hanfairfechan, 17:00| 17:00| 15:30| 17:00| 15:30
Square Bus stop by traffic lights
Trefriw, Penmaenmawr,
. 07:40| 07:40] 07:40| 07:40| 07:40 17:05| 17:05| 15:35| 17:05| 15:35
Fairy Falls Hotel Spar
Dolgarrog/Tyn Y Groes,
Glan Conwy,
GlanY Wern 07:50| 07:50] 07:50| 07:50| 07:50 17:15| 17:15| 15:45| 17:15| 15:45
Black Cat Roundabout
Bodnant Food Centre 07:55| 07:55| 07:55] 07:55| 07:55 Bodnant Food Centre 17:20{ 17:20| 15:50| 17:20| 15:50
Dolgarrog/Tyn Y Groes,
Glan Conwy,
08:00| 08:00] 08:00| 08:00] 08:00 Glan Y Wern 17:25| 17:25] 15:55| 17:25] 15:55
Black Cat Roundabout
Penmaenmawr, 08:10| 0s:10| 08:10| o08:10| 0s:10| |TTEMM™ 17:35| 17:35| 16:05| 17:35| 16:05
Spar Fairy Falls Hotel
Hanfairfechan, 08:15| 08:15| 08:15| 08:15| 0815 |HANTWSH 17:40| 17:40| 16:10| 17:40| 16:10
Bus stop by traffic lights Square
Coleg Meirion-Dwyfor, Betws y Coed, Railway
. 08:45| 08:45| 08:45| 08:45| 08:45 . 17:50] 17:50| 16:20| 17:50| 16:20
Glynllifon Station

Clundiant Ysgol, Swyddfeydd Mochdre, Ffordd Conway, Mochdre, Bae Colwyn LL28 5AB
Home to School Transport, Mochdre Offices, Conway Road, Mochdre, Colwyn Bay LL28 5AB

01492 577899




